
1 
 

Příloha č. 3 k OZV, kterou se vydává požární řád  

 

PŘEHLED ZDROJŮ HASEBNÍ VODY 

 

1. Zdroje vody pro hašení požárů stanovené nařízením kraje 

 

A. UMĚLÉ ZDROJE - HYDRANTY 

 
 

a) podzemní hydranty z vodovodní sítě (hydrantová síť) 
 

b) nadzemní hydranty z vodovodní sítě Vodovod Těmice, příspěvková organizace.  
1. Nadzemní H1: před budovou objektu OÚ č. p. 9 (v křižovatce u silnice)  
2. Nadzemní H8 č. p. 396 (V Zahradách)  
3. Nadzemní H12 u domu č. p. 138 (Muzeum) 

 
 

B. PŘÍRODNÍ VODNÍ ZDROJE 

 
a) požární studna u Hasičské zbrojnice, zásoba cca 10 000 litrů.  

Klíč od visacího zámku je uložen u správce majetku a starosty obce Domanín. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

C) PLÁNEK OBCE S VYZNAČENÍM ZDROJŮ VODY PRO HAŠENÍ POŽÁRŮ A 
ČERPACÍCH STANOVIŠŤ  
 

 
 

 
 

Legenda k plánku obce s vyznačením zdrojů vody pro hašení požárů, čerpacích stanovišť 

č. 
hydrantu typ hydrantu umístění hydrantu 

1 nadzemní p.č. 465 - před točnou u OÚ v křizovatce u hlavní silnice 

2 podzemní p.č. 288/1 - hranice mezi dětským hřištěm a domem čp. 1 

3 podzemní p.č. 1096/3 - za domem čp. 358 nad Rovinkami 

4 podzemní p.č. 288/1 - vedle šachty u Dělnického domu čp. 292 

5 podzemní p.č. 71/1 - plocha pro parkování u ZŠ čp. 256 

6 podzemní p.č. 83/2 - před domem čp. 382 u hlavní silnice směr Těmice 

7 podzemní p.č. 963/1 - před bytovým domem čp. 355 a 356 u hlavní silnice směr Těmice 

8 nadzemní p.č. 1233 - před domem čp. 396 V Zahradách 

9 podzemní p.č. 621/1 - před bytovým domem čp. 128 

10 podzemní p.č. 1395/130 - u hlavní silnice před halou u VKK u hlavní silnice směr Mor. Písek 

11 podzemní p.č. 567 - před domem čp. 40 

12 nadzemní p.č. 726 - travnatá plocha před Muzeem čp. 138 - u hasičské zbrojnice 

13 
požární 
nádrž p.č. 566/1 - u hasičské zbrojnice 

 
 


